
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes lēmums

“Par gadskārtējo Biedru sapulci 2021.gada 24.martā”

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

1) 2021.gada gadskārtējo biedrības “Latvijas Badmintona federācija” Biedru sapulci 
organizēt trešdien, 24.martā plkst. 17:00

2) Ārkārtas situācijas ierobežojumu dēļ, Biedru sapulce notiks attālināti, Zoom platformā. 
Ja tobrīd Ārkārtas situācijas ierobežojumi to pieļaus, tad Latvijas badmintona 
federācijas Valdes locekļi Biedru sapulces laikā atradīsies vienkopus “Valdo” biroju 
centra Konferenču zālē, Rīgā, Bauskas ielā 58a. Ja tas nebūs iespējams, tad arī 
Valdes locekļi Biedru sapulcē piedalīsies attālināti.

3) Izsūtīt biedriem elektroniski parakstītu ielūgumu uz Biedru sapulci 2021.gada 
10.martā, ielūgumā precizējot Latvijas Badmintona federācijas Valdes apstiprināto 
Darba kārtības projektu, kā arī pievienot e-pastā arī 2020.gada Gada pārskata 
projektu, kā arī citus Biedru sapulces lēmumprojektus, ja tādi būs iesūtīti.

4) Noteikt termiņu ierosinājumiem Biedru sapulces Darba kārtībā un lēmumprojektu 
iesūtīšanai - 2021.gada 09.marta plkst. 24:00.

5) Noteikt termiņu 2020.gada dalības maksas iemaksai Latvijas Badmintona federācijas 
norēķinu kontā LV60HABA0551023860064 bankā “Swedbank” (kods: HABALV22) līdz 
2021.gada 10.marta plkst. 17:00.  
Ja pārskaitījums ir veikts 2021.gada 10.martā, jānosūta uz e-pastu: info@badminton.lv 
bankas maksājuma uzdevums.

Rīgā, 2021.gada 03. februārī

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Gunārs Lūsveris

Latvijas Badmintona federācijas  
ģenerālsekretārs

Kristians Rozenvalds

Nobalsoja “Par”: Mārtiņš Kažemaks, Gunārs Lūsveris, Diāna Šavalgina, Viesturs Bajārs, Jānis Sala

mailto:info@badminton.lv
mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

